SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 октября 2017 года
	№ 1153

	Об отмене постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 15 октября 2010 года №1353 «О составе приемочной комиссии после завершения переустройства и (или) перепланировки (не)жилого помещения на территории Воскресенского района Нижегородской области"

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1.Отменить постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области  от 15 октября 2010 года №1353 «О составе приемочной комиссии после завершения переустройства и (или) перепланировки (не)жилого помещения на территории Воскресенского района Нижегородской области".
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района

      В.Е.Пайков
[image: image1][image: image2.png]